

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220701095
Kundennr.: 17614
Datum: 14. juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220701302 vom 13.07.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220701302: Externe Belegnr. ORDER #4489:				
1	30343		SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	129,74	518,96
2	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
3	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
			Verzendnr. DI220701316: Externe Belegnr. ORDER #4873: *** Rückstand aus Auftrag: DA220013895 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4860				
4	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm WINTERHOFF Wiel voor steunwiel 200 x 60 mm, massief rubberen wiel, diameter buis: 60mm	1	Stück	5,51	5,51
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg				
5	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	4,12	412,00
6	40219		Kegelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,34	1,70
7	402160		Radbolzen m. Riffelbund, M12 x 1,5 x 36 mm	5	Stück	2,05	10,25

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220701095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701343: Externe Belegnr. ORDER #4863 P0722029: *** Rückstand aus Auftrag: DA220007700 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3758	1	Stück		
9	42607		Koppelings-slot voor vaste mon DOUBLE-LOCK Fixed Lock B, koppelingsslot horizontale montage, incl. Padlock X slot (AL- SCM gekeurd	2	Stück	73,06	146,12
10	901691		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,48 kg Bremsbackensatz f. Knott Remschoenset voor Knott 20-963/1, 200 x 30, remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	16,60	33,20
11	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701344: Externe Belegnr. ORDER #4862: *** Rückstand aus Auftrag: DA220006963 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3640	1	Stück		
12	407026		BÜNTE Stützfuß, m. Sonderflansch BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS	4	Stück	43,51	174,04
13	420303		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 36,60 kg WINTERHOFF Handgriff, f. WS 3000/3500, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	5	Stück	31,24	156,20
14	90385		Bremsseil für WAP 1000/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,07 kg	2	Stück	9,22	18,44
15	64911		Anssems touwhaak met schuif bevestiging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	100	Stück	1,55	155,00

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220701095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
16	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	9,43	47,15
17	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701345: Externe Belegnr. ORDER #4868 - PO07425: *** Rückstand aus Auftrag: DA220013315 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4762	1	Stück		
18	42224		voor K 27/35 KNOTT Insteekslot voor K 27/35	2	Stück	8,30	16,60
19	202130		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,06 kg Touwhaak 2-gaats, kunststof, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,36 kg	40	Stück	0,19	7,60
20	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 16,80 kg	30	Stück	6,32	189,60
21	65780		ACEBIKES BUCKLE-UP Lenkrazurrigurt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	3	Stück	24,47	73,41
22	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
23	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220701346: Externe Belegnr. ORDER #4870: *** Rückstand aus Auftrag: DA220013252 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4748	1	Stück	9,90	9,90
24	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met BÜNTE 1050 mm, met karabijnhaak en gaffelaansluiting, rood, PVC-ommanteld MADE IN GERMANY	100	Stück	1,32	132,00
25	90179		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,00 kg Remschoenset voor AL-KO 2050/	4	Stück	12,85	51,40

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220701095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,64 kg				
26	90173		KNOTT Remschoenset	10	Stück	36,95	369,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,70 kg				
27	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220701357: Externe Belegnr. ORDER #4874:				
28	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,	5	Stück	29,80	149,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,45 kg				
29	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220701360: Externe Belegnr. ORDER #3367: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001146 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2586				
30	42604		DoubleLock Padlock FIX Schloss	5	Stück	27,66	138,30
			DOUBLELOCK Padlock FIX Hochwertiges Vorhängeschloss, SCM-zertifiziert Passend für DoubleLock Fixed Lock, Stahlkabel und Ketten inkl. 5 Schlüssel				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,30 kg Verzendnr. DI220701361: Externe Belegnr. ORDER #4876:				
31	10753		WESTFALIA-achterlicht kompl. R	1	Stück	21,18	21,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg				
32	80010		Schokdemper voor PEITZ-oploopr	2	Stück	14,89	29,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg				
33	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220701363: Externe Belegnr. ORDER #4871:				
34	700460		Smeernippel	20	Stück	0,33	6,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
35	42036		Gereedschap voor WINTERHOFF WS	2	Stück	26,75	53,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220701095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
36	40250		Versandgewicht: 0,48 kg Schokdemper, universeel gewich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	10,94	21,88
37	702		Versandgewicht: 1,32 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701375: Externe Belegnr. ORDER #4865: *** Rückstand aus Auftrag: DA220013704 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4826	1	Stück		
38	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	21,56	21,56
39	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	21,56	21,56
40	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	21,57	21,57
41	20501		Scharnier (ZW-02.106A), 61 x 140 x 20,5 mm, gekr. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,35 kg	10	Stück	2,35	23,50
42	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701376: Externe Belegnr. ORDER #4869 - 120722:	1	Stück		
43	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	17,53	35,06
44	42210		KQ 14 û B 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,31 kg	3	Stück	15,42	46,26
45	20183		Insteekhouder, 25-26 x 50 x 11 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,76 kg	8	Stück	0,68	5,44
46	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	4,63	18,52

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220701095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
47	702		Versandgewicht: 7,20 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701397: Externe Belegnr. ORDER #4864: *** Rückstand aus Auftrag: DA220005366 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3346	1	Stück		
48	63584		Arbeitsscheinwerfer 1200F FABRILCAR Werklamp LED 1200F (breedstraler), 1200 Lumen, levensduur 50.000 branduren, Bereik: -40° C tot 50° C, open kabeleind 1.5 M, H: 110 x B: 110 x D: 40 mm, normale uitvoering <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	18,02	72,08
49	60031		ACEBIKES Tyrefix Model 300 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	4	Stück	43,72	174,88
50	66048		Cam Buckle Strap Duo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,80 kg	4	Stück	19,56	78,24
51	65780		ACEBIKES BUCKLE-UP Lenkradzurrigurt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg	4	Stück	24,47	97,88
52	65018		STABILUS Stoßdämpfer f. AL-KO 60 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	21,67	21,67
53	403780		Seilwinde, Zuglast 900 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,04 kg	1	Stück	19,81	19,81
54	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701406: Externe Belegnr. ORDER #4883:	1	Stück		
55	42048		Vangkabel met houder + kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,26 kg	3	Stück	1,96	5,88
56	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	9,44	28,32
57	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701407: Externe Belegnr. ORDER #4875:	1	Stück		
58	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25	2	Stück	6,53	13,06

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220701095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
59	30221		Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112, ET 30, 800 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,68 kg	1	Stück	33,21	33,21
60	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	28,63	28,63
61	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,80 kg	20	Stück	5,51	110,20
62	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701425: Externe Belegnr. ORDER #4887:	1	Stück		
63	64109		Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,19 kg	31	Stück	1,22	37,82
64	60306		Aspöck Mini LED II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,33 kg	2	Stück	16,84	33,68
65	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701426: Externe Belegnr. ORDER #2444:	1	Stück		
66	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,44 kg Verzendnr. DI220701433: Externe Belegnr. ORDER #4885 - 0015:	3	Stück	3,49	10,47
67	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,14 kg	3	Stück	28,25	84,75
68	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701449: Externe Belegnr. ORDER #4872:	1	Stück		
69	600380		BÜNTE Steckdosenhalter INOX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,65 kg	1	Stück	4,06	4,06
70	600380		BÜNTE Steckdosenhalter INOX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,50 kg	10	Stück	4,06	40,60

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220701095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
71	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,80 kg	5	Stück	21,89	109,45
72	400170		AL-KO Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SI Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	1,75	17,50
73	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701452: Externe Belegnr. ORDER #4880:	1	Stück		
74	65018		STABILUS Stoßdämpfer f. AL-KO 60 S AL-KO Oploopremdemper voor 60 S (20767204) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	21,67	21,67
75	40465		BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,71 kg	3	Stück	17,18	51,54
76	901510		KF 20 C Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,76 kg	4	Stück	29,28	117,12
77	10909		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,53 kg	3	Stück	8,29	24,87
78	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	2,58	25,80
79	90153		KF 30 C, KR 30 B, KR 30 HV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	25,66	25,66
80	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701456: Externe Belegnr. ORDER #4884: *** Rückstand aus Auftrag: DA220013768 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4836	1	Stück		
81	42610		DoubleLock Fixed Lock AK351, SCM DOUBLELOCK - Fixed Lock AK351, SCM i.c.m. Padlock X slot, Horizontaal M16	1	Stück	73,19	73,19
82	42605		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,41 kg	1	Stück	74,36	74,36

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220701095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 2,80 kg				
83	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.588,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701095 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

332,504